
„Bieg po serce Jurajskiego Zbója”   

 

 

Dnia 27.09.2015r. w ramach projektu „Jurajskich niespodzianek” po raz drugi uczniowie 

naszej szkoły uczestniczyli w biegu charytatywnym „Bieg po serce Jurajskiego Zbója”. 

Organizatorem imprezy była Jurajska Organizacja Turystyczna. Celem biegu było pozyskanie 

środków finansowych wspierających min. pracę Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. 

Zbigniewa Religi w Zabrzu. Uczestnikami biegu mógł być każdy, kto ma dobrą wolę, by chcieć 

pomagać innym. Nie trzeba było biegać, można było spacerować, jeździć na rolkach, czy na 

rowerze. Nie było kategorii wiekowych, ani rozgraniczenia na płeć. Forma aktywności nie 

była ważna, liczyło się przesłanie: "uczestnicząc w biegu - pomagasz innym, pomagając innym 

-pomagasz również sobie". Pokonanie około 1000 - metrowej pętli wyznaczonej w parku 

oznaczało zdobycie „Serca Zbója”, a co za tym idzie - pieniędzy na rzecz fundacji. Czas 

trwania biegu to 2 godziny. I tym razem pogoda dopisała, tak jak i ilość uczestników, których 

było ponad 200 osób , a w tym uczniowie z naszego gimnazjum. Uśmiechnięci, maszerujący, 

biegający, jeżdżących na rolkach. Do stałych uczestniczek naszego projektu dołączyli również 

uczniowie z klas pierwszych. Wynik sportowy nie miał znaczenia, bo połączyło nas wspólne 

przesłanie – pomaganie. Bardzo, bardzo udana niedziela. Fantastyczna atmosfera podczas 

trwania całej imprezy. Łączenie aktywności z pomocą drugiemu człowiekowi okazuje się nie 

takie trudne, a satysfakcji mamy po zrobieniu czegoś dobrego pełne serce. Gorąco polecam. 

J.K. 

 



Najpierw rejestracja.   

 

 

 

 

 

 

 



Potem rozgrzewka 

 

 

I oczekiwanie na start … 

 

 

 

 



Start! 

 

 

Zmagania na trasie - biegając, 

 

 



                  

 

 

 

 



jeżdżąc na rolkach, czy rowerze, 

    

 

 

 

 

zdobywając kolejne ”Serca Zbója”.     

 

 



Nowe osoby , które dołączyły do nas i zechciały dać coś od siebie dla drugiego czlowieka: 

Karol, Oliwia i Natalia - klasa I.             

        

Do zobaczenia... 

  


